
 
 

  
КАРЛІВСЬКА РАЙОННА РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

КАРЛІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І – ІІІ СТУПЕНІВ № 4 

 

   НАКАЗ 

                 30.06.2020                                                 м. Карлівка                                                    № 46 
 

Про зарахування дітей до 1 – го класу 

Карлівської ЗОШІ – ІІІ ступенів № 4  

              у 2020 – 2021 н.р. 

           На виконання законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», 

наказу Міністерства освіти і науки України від 16.05.2018 №367 «Про затвердження 

Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних   та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України  05.05.2018 №564/32016, листа 

Міністерства освіти і науки України від 08.05.2018 №1/9-292 «Лист роз’яснення 

щодо  застосування окремих   положень нового Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 

загальної середньої освіти», на виконання наказу Міністерства науки і освіти України 

від 16 березня 2020 року №406 «Про організаційні заходи для запобігання поширенню 

коронавірусу COVID-1/9», листа Міністерства науки і освіти України від 31 березня 

2020 року №1/9-182 «Щодо організованого завершення 2019/2020 навчального року та 

зарахування до закладів загальної середньої освіти» з метою  впровадження Концепції 

реалізації державної політики у сфері реформування загальної середньої освіти  «Нова 

українська школа»,  з метою забезпечення доступності здобуття загальної середньої 

освіти,  організованого прийому  дітей до 1-го класу та на підставі заяв батьків  
 

НАКАЗУЮ: 
 

1.Зарахувати до 1-го класу  Карлівської ЗОШ І – ІІІ ступенів № 4 

1.Гончара Антона 

2.Кукуру Єву 

3.Моторну Анастасію 

4.Моторну Сніжану 

5.Левченко Анастасію 

6.Таборовець Марію 

7.Ясногора Івана 

8.Артьомкіну Тетяну  

9.Федій Софію 

10.Ігнатова Дениса 

11.Бартків Віталія  

12.Хоменка Гліба 

2.Оприлюднити впродовж двох робочих днів  даний наказ  на інформаційному стенді 

закладу освіти, а також на офіційному сайті закладу. 
3.Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
В.о директора школи                                                                                  В.А. Плахотнича 

 
 


